
^•\ ^ l l, ^
ZARZĄDZENIE NR „.„„^„J„^.^..L!.^.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia Jfc...^.(?.l.C^..... 2018 r.

w sprawie nabycia lokalu mieszkalnego nr 2 położonego przy ul. Zwycięstwa 26 w Suliszewie

wraz z udziałem 2998/10000 w nieruchomości oznaczonej numerem działki 884/1, położonej
w obrębie Suliszewo.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z2018r., póz. 121, póz. 50) wzwiązku z§ l pkt3 uchwały Nr Y/44/2015 Rady Miejskiej
w Choszcznie z dnia l l marca 2015 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r.

póz. 1400) zarządzam co następuje:

§ l. Nabywam na rzecz Gminy Choszczno od osoby fizycznej lokal mieszkalny nr 2 położony
przy ul. Zwycięstwa 26 w Suliszewie wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow. 76,00 m

i związanego z nim udziału w wysokości 2998/10000 części w częściach wspólnych budynku wraz ze
związanym z nim udziałem w wysokości 2998/10000 części w nieruchomości oznaczonej numerem
działki 884/1, położonej w obrębie ewidencyjnym Suliszewo o pow. 0,0335 ha, za cenę 50.000,00 zł
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych /aoo); zgodnie z protokołem z uzgodnień z dnia 9 kwietnia
2018 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 3D653EF2-3C47-479C-A171-4E2A473617B3. Przyjęty Strona l


